
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

o przeprowadzeniu referendum lokalnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie i Burmistrza Nysy 

przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24 i art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. Nr 88, poz. 985; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 i z 2007 r. Nr 112, poz. 766) po rozpoznaniu złożonego przez Inicjatora 

referendum – grupę obywateli wniosku z dnia 8 stycznia 2010 r., dotyczącego przeprowadzenia referendum lokalnego 

w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie i Burmistrza Nysy przed upływem kadencji, uznaję wniosek za 

spełniający wymogi ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym i postanawiam, co następuje: 

§ 1.  1. Przeprowadzić referendum lokalne w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie oraz Burmistrza Nysy 

przed upływem kadencji. 

2. Wyznaczyć datę przeprowadzenia referendum na niedzielę 11 kwietnia 2010 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa 

kalendarz, stanowiący załącznik nr 1 do postanowienia.  

§ 3. Wzór karty do głosowania, stanowi załącznik nr 2 do postanowienia.  

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz rozplakatowaniu na terenie gminy Nysa.  

Komisarz Wyborczy  

 

Paweł Mehl 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM REFERENDUM  

Załącznik nr 1  

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 5 lutego 2010 r.

 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA  

Załącznik nr 2  

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 5 lutego 2010 r.

 

ID: LXIPN-WHAVT-NLJRI-OEIHN-UZCGY. Podpisany. Strona 1 / 3



POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

o przeprowadzeniu referendum lokalnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie i Burmistrza Nysy 

przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24 i art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. Nr 88, poz. 985; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 i z 2007 r. Nr 112, poz. 766) po rozpoznaniu złożonego przez Inicjatora 

referendum – grupę obywateli wniosku z dnia 8 stycznia 2010 r., dotyczącego przeprowadzenia referendum lokalnego 

w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie i Burmistrza Nysy przed upływem kadencji, uznaję wniosek za 

spełniający wymogi ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym i postanawiam, co następuje: 

§ 1.  1. Przeprowadzić referendum lokalne w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie oraz Burmistrza Nysy 

przed upływem kadencji. 

2. Wyznaczyć datę przeprowadzenia referendum na niedzielę 11 kwietnia 2010 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa 

kalendarz, stanowiący załącznik nr 1 do postanowienia.  

§ 3. Wzór karty do głosowania, stanowi załącznik nr 2 do postanowienia.  

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz rozplakatowaniu na terenie gminy Nysa.  

Komisarz Wyborczy  

 

Paweł Mehl 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM REFERENDUM  

Załącznik nr 1  

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 5 lutego 2010 r.

 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA  

Załącznik nr 2  

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 5 lutego 2010 r.

 

ID: LXIPN-WHAVT-NLJRI-OEIHN-UZCGY. Podpisany. Strona 2 / 3



POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

o przeprowadzeniu referendum lokalnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie i Burmistrza Nysy 

przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24 i art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. Nr 88, poz. 985; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 i z 2007 r. Nr 112, poz. 766) po rozpoznaniu złożonego przez Inicjatora 

referendum – grupę obywateli wniosku z dnia 8 stycznia 2010 r., dotyczącego przeprowadzenia referendum lokalnego 

w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie i Burmistrza Nysy przed upływem kadencji, uznaję wniosek za 

spełniający wymogi ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym i postanawiam, co następuje: 

§ 1.  1. Przeprowadzić referendum lokalne w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nysie oraz Burmistrza Nysy 

przed upływem kadencji. 

2. Wyznaczyć datę przeprowadzenia referendum na niedzielę 11 kwietnia 2010 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa 

kalendarz, stanowiący załącznik nr 1 do postanowienia.  

§ 3. Wzór karty do głosowania, stanowi załącznik nr 2 do postanowienia.  

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz rozplakatowaniu na terenie gminy Nysa.  

Komisarz Wyborczy  

 

Paweł Mehl 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM REFERENDUM  

Załącznik nr 1  

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 5 lutego 2010 r.

 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA  

Załącznik nr 2  

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 5 lutego 2010 r.

 

ID: LXIPN-WHAVT-NLJRI-OEIHN-UZCGY. Podpisany. Strona 3 / 3


